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Ruszył nabór zgłoszeń podmiotów publicznych do drugiej ścieżki wsparcia w projekcie „Ośrodek

Wsparcia Architektury Dostępnej (OWDA) – kompleksowe usługi w zakresie dostępności

architektonicznej dla podmiotów publicznych. Zgłoszenia przyjmowane są od 29 września br. aż do

wyczerpania limitu miejsc w projekcie.

Druga ścieżka wsparcia jest odpowiedzią na bardzo duże zainteresowanie usługami OWDA,

wykraczające poza zaplanowane wcześniej zasoby projektu. Jej ideą jest udzielenie wsparcia jak

największej liczbie podmiotów publicznych. Z tego względu skierowana jest do:

podmiotów, które nie brały dotychczas udziału w rekrutacji do OWDA lub

brały udział w poprzednich naborach, ale nie dostały się ze względu na wyczerpanie limitu miejsc

w wybranych kategoriach.

W ramach drugiej ścieżki podmioty publiczne będą mogły uzyskać wsparcie dotyczące jednostkowego

zagadnienia lub problemu związanego z dostępnością architektoniczną obiektu lub jego otoczenia.

Wsparcie to realizowane będzie w następujących formach:

odpowiedź pisemna w postaci opinii przygotowana przez eksperta OWDA,

konsultacje indywidualne z ekspertem architektem – online lub stacjonarnie,

spotkania grupowe online poświęcone wskazanemu zagadnieniu z zakresu dostępności

architektonicznej.

Jednostkowe zagadnienie to jeden konkretnie wskazany problem z zakresu dostępności architektonicznej

budynku lub jego otoczenia. Przykładami są:

rozwiązania w obszarze ewakuacji,

zapewnienie dostępności wejścia do budynku,

zapewnienie dostępności dojścia do budynku,

aranżacja punktu obsługi klienta,

zapewnienie komunikacji pionowej w budynku zabytkowym,

aranżacja dostępnej toalety,

plan zapewnienia dostępności w obiekcie.

Jednostkowym zagadnieniem mogą być także konkretne pytania dotyczące parametrów elementu

zapewniającego dostępność, np.: z której strony powinien być zamontowany panel sterujący w kabinie

dźwigu, na jakiej wysokości trzeba zamontować miskę ustępową w toalecie dla osób z

niepełnosprawnością (OzN) lub jaką długość powinny mieć pochwyty przy misce ustępowej w toalecie

dla osób z niepełnosprawnością (OzN).

Zasady naboru oraz szczegółowe informacje na temat drugiej ścieżki wsparcia dostępne są tutaj.
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